

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด หมู่ที่ ๗ บ้านป่าหัด ซอยข้างสะพานแม่น้ำลาว

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าสาย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๘,๔๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาปิด หมู่ที่ ๗ บ้านป่าหัด ซอยข้างสะพานแม่น้ำลาว ปริมาณงาน กว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๓๖.๐๐ เมตร ลึกไม่น้อยกว่า ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดอื่น ๆ ตามแบบและประมาณการที่เทศบาลตำบลท่าสายกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๘๕,๑๑๕.๗๘ บาท (แปดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสิบบแปดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๗.๑ นายชัยทัต เรือนแก้ว	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ ว่าที่ร้อยตรีภานุรัตน์ ไฉยวน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นายธนีสร สุวรรณพรหม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมผาบิด หมู่ที่ 7 บ้านป่าหัด

ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 0.50 เมตร

ความยาว

36.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ขอย ข้างสะพานแม่น้ำลาว หมู่ที่ 7 บ้านป่าหัด ตำบลท่าสาย อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลท่าสาย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง เมื่อวันที่

4 มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	36.00	1,694.25	60,993.00	1.3848	2,346.20	84,463.10
2	งานรื้อถอนถนนคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	4.00	117.83	471.32	1.3848	163.17	652.68
					61,464.32		TOTAL	85,115.78

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

61,464.32

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3848

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

งบประมาณ	แปดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์	85,115.78
----------	--------------------------------------------------	-----------

ขนาดความยาวหรือเนื้อที่

36.00

เมตร

ราคากลางเฉลี่ย

2,364.33

บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่าสาย ที่ 295/2567 ลงวันที่ 23 พฤษภาคม 2567

ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

( นายชัยทัต เรือนแก้ว )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....

( ภาณุรัตน์ ไยวน )

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....

( นายธนีสร์ สุวรรณพรม )

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ขอรับรองว่าได้สำเนาจากต้นฉบับจริง

(นางพิไลพร เชื้อเมืองพาน)  
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

บัญชีรายการแสดงปริมาณงานวัสดุก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาปิด หมู่ที่ 7 บ้านป่าหัด  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 0.50 เมตร ความยาว 36.00 เมตร  
 สถานที่ ซอย ข้างสะพานแม่น้ำลาว หมู่ที่ 7 บ้านป่าหัด ตำบลท่าสาย อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าจ้าง/แรงงาน (บาท)		จำนวนเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดินขุด	ลบ.ม.	18.90	-	-	22.80	430.92	430.92
2	งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	0.90	210.28	189.25	-	-	189.25
	- งานปรับเกลี่ยแต่งทรายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	0.90	-	-	112.00	100.80	100.80
3	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น (ค.1 Streng 180kn./ตร.ซม.)	ลบ.ม.	0.90	1,682.24	1,514.02	327.00	294.30	1,808.32
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง (ค.2 Streng 240kn./ตร.ซม.)	ลบ.ม.	7.20	1,775.70	12,785.04	327.00	2,354.40	15,139.44
5	งานเหล็กเสริม SR.24			-	-	-	-	-
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	เส้น	43.20	54.67	2,361.74	10.00	432.00	2,793.74
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.	เส้น	101.76	115.42	11,745.14	22.00	2,238.72	13,983.86
6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	18.11	46.73	846.28	-	-	846.28
7	เหล็กฉาก L 50x50x4 มม.	ท่อน	12.00	525.06	6,300.72	184.00	2,208.00	8,508.72
	พร้อมงานทาสีกันสนิม				-		-	-
8	งานไม้แบบ	ตร.ม.	40.32	287.38	11,587.16	139.00	5,604.48	17,191.64
	รวมเป็นเงิน				47,329.35		13,663.62	60,992.97
	ราคาเฉลี่ย/เมตร							
								คิดราคาต่อเมตร เป็นเงินเพียง ( หนึ่งพันหกร้อยเก้าสิบสี่บาทยี่สิบห้าสตางค์ )
								1,694.25

1,694.25

ขอรับรองว่าได้สำเนาจากต้นฉบับจริง



(นางพิไลพร เชื้อเมืองพาน)  
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน